

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zda jsou veškeré radarové rychloměry, kterými je v obci dohlíženo na bezpečnost provozu na pozemních komunikacích, ve vlastnictví obce Nepomuk.
2. Pokud ano, kdo provádí jejich servis.
3. V případě, že obec některý z rychloměrů nevlastní, ale pronajímá si jej od jiného subjektu, požaduji informaci, od koho jej pronajímá, to ve všech takových případech. Současně od Vás požaduji smlouvu o pronájmu, a je-li těchto smluv uzavřeno více, pak všechny tyto smlouvy.
4. Dále žádám o informaci, v jakých všech lokalitách jsou instalovány rychloměry, které jsou využívány pro zjišťování protiprávního jednání a projednávaného jako správní delikt provozovaného vozidla dle ustanovení § 125f zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích.

V odpovědi prosím vždy uvádějte naše č. j.: 10447.

Děkuji za vyřízení

Ing. Miloslav Jaroš, 24. 12. 1956, Martinická 989/7, Praha 9

MĚSTO NEPOMUK

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj

Tel.: 371519711 Fax: 371591422 IČO: 00256986
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

Ing. Miloslav Jaroš
Martinická 989/7
190 00 PRAHA 9

Váš dopis zn. ze dne
Č.j.: 10447

Naše zn. / č.j.
MÚ/VED/104/16/
VED/367/2016 - SvJ

Vyřizuje / tel. / e-mail
Ing. Jiří Švec - starosta
371 519 714

V Nepomuku dne
21.3.2016

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1. Radarové rychloměry, kterými je v obci dohlíženo na bezpečnost provozu na pozemních komunikacích, nejsou ve vlastnictví města Nepomuk.
2. ---
3. Smlouva o nájmu zařízení a poskytování služeb je přílohou.
4. Radarový rychloměr je umístěn v Nepomuku, ul. Plzeňská, před domem čp. 238.

S pozdravem



Ing. Jiří Švec
Starosta města Nepomuk